令和　　年　　月　　日

美濃加茂市文化振興課長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

開発等にともなう埋蔵文化財の分布調査について（協議）

みだしのことについて、下記のとおり協議を申請します。

記

1． 開発等事業名

2． 区域の位置

3． 区域の面積

4． 事業期間（予定）

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

· 添付書類

（1） 位置図・現況平面図

  （２）利用計画平面・断面図

  （３）その他

	連絡先
（住所・電話・

ファックス・メール）

	担　　当